
          
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

Martyna Meilutė 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. SAUSIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-40 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO BAJORŲ G 18, BAJORŲ 

K., ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV., FORMAVIMO IR 

PERTVARKYMO PROJEKTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 25 d. Nr. AV-70 

Rokiškis  
 

 

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 13 

d. įsakymo Nr. AV-40 „Dėl žemės sklypo Bajorų g. 18, Bajorų k., Rokiškio kaimiškoji sen., 

Rokiškio r. sav., formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo“, 2 punktą ir išdėstau jį taip:   

„2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte nurodytu projektu įsiterpęs valstybinės žemės 

plotas sujungiamas su besiribojančiu žemės sklypu:  

2.1. žemės sklypo 0,6365 ha ploto pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo 

būdai – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; specialiosios žemės ir miško 

naudojimo sąlygos: 102 – kelių apsaugos zonos; 106 – elektros tinklų  apsaugos zonos; 121 – 

melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos; 165 – aerodromo apsaugos zonos; 149 – 

vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos. 

2.2 žemės sklypo 0,0370 ha ploto pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo 

būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; specialiosios žemės ir miško 

naudojimo sąlygos: 102 – kelių apsaugos zonos; 106 – elektros tinklų  apsaugos zonos; 121 – 

melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos; 165 – aerodromo apsaugos zonos;“. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


